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Republika Kosova/ Republikc of Kosovo
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NJESIA E BURIMEVE NJERZORE
Nr. 14/2024
Dat&:09.01.2024

Duke u bazuar né Ligjin p&r Zyrtarét Publik me Nr. 08/L-197, neni 81 pika 3.1 dhe pika 4, si dhe Udh&zimit
Administrativ t& MASHT-it, nr.05/2021. Njésia e Burimeve Njerézore nxjerré kéte :

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét 1€ cilét kan& konkuruar né konkursin publik nr. 02-111/01-1448 t& datés 06.12.2023 pér pozitén :
mésimdhénés/e pér 1€ndén matematiké

Pas verifikimit paraprak Njésia e Burimeve Njer&zore i rekomandon komisionit pérzgjedhgs listén e kandidatéve
t& cilét i kang plotésuar kushtet e parapara sipas konkursit publik dhe ftohen né test me shkrim.

Titulli i vendit t& punés: mésimdhénés/e pér Iéndén matematiké

Nr. | Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla

1 Arbresha Hajrizi SHML Gjimnazi ,,Kuvendi i Lezhé&s” - Viti
2 Besime Sadiku SHML Gjimnazi ,,Kuvendi i Lezhé&s” - Viti
3 Ibrahim Leskovica SHML Gjimnazi ,,Kuvendi i Lezhé&s” - Viti
4 Blerina Halili SHML Gjimnazi , Kuvendi i Lezhés” - Viti
5 Conjeta Ramadani SHML Gjimnazi ,, Kuvendi i Lezhé&s” - Viti
6 | Ardian Zuka SHFMU ,,Safet Rexhepi’- Zhiti

7 Besart Hasani SHFMU ,,Safet Rexhepi™- Zhiti

8 Auloné Zejnuilahu SHFMU , Safet Rexhepi’- Zhiti

9 Elisona Pajaziti SHFMU ,,Safet Rexhepi’- Zhiti

10 | Ermira Sokoli SHFMU ,,28 Néntori” - Vérban

11 | Fjolla Fazliu SHFMU ,,28 Néntori” - Vérban

Testi me shkrim mbahet mé 11.01.2024 e enjte te Komuna e vjetér salla né katin pérdhesé ng€ Viti,
duke filluar né ora 10:00

Kandidatéve té ciléve nuk iu figuron emri né kété listé nuk ftohen né Testin me shkrim p€r arsye se nuk
i plotésuan kushtet sipas U.A. 05/2021 pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t€ Arsimiz t€ €rgjithshém.

cilén kané konkuruar né kété konkurs publik.



